ФИНЛНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬ СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА

приклз
от 26.04.202З года

О внесении изменений в приказ

JYg J3

Фиrтансового управления
Никольского муниципального
района от 1З,12.2022 года J\b 10В

В СООтвеТствии со статьями 8,21 и 2З Бкlджетного кодекса Российской
Федерации, В Целях соблюдения единства .в применении бюдхtетной
классифИкациИ Российской ФедерациИ при составлении, рассмотрении,
УТВержДеНиии исполнении районного бюджета на2O2З год и плановый период
2024 и 2025 годов

ПРИКАЗЫВАIО:
ВНеСТИ В приказ финансового управления Никольского муниципального

РаЙОНа ОТ |З,12.2022 года JYg 10В (Об утверждении Порядка применения
бЮДrкетноЙ классификации Российской Федерации в части, относящейся к
РаЙОННОМУ бЮджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей
расходов местных бюдх<етов, финансовое обеспечение которых осуществляется
за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иньж межбюдrкетных
трансфертов, имеющиХ целевое назначение, предоставляемых из районного
бюдiкета И Порядка применения дополнительных кодов расходов
классификации расходов районного бюджета> следующие изменения:

1. ПРИЛОЖение 1 <Перечень целевых статей, относяLцихся к районному
бюдхtету> к Порядку применения бюджетной классификации Российской
ФедерацИи в частИ, относяЩейся к районному бюдхrету) дополнить строками:

Капиталъный ремонт и ремонт объектов культуры 04201 S1270

Обеспечение шроведения выборов 94 0 00 00000

проведение выборов в представительные органы муницr.r-uпо.о
образования

94 0 00 00200

Строительство, реконструкция, капитаJIьный р емонт и ремонт
объектов физической культуры и спорта (включая разработку,
изготовление и экспертизу проектно-сметной документации,
услуги по разработке технического задания)

02 05 4з24|

2, Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распросТраняетсЯ на правоОтношенИя, возниКшие С 1 января 202З года,

з. Приказ подлежит размещению на официальном сайте админиOтрации

Николъского муниципаJIьного раЙона в информационно-

телекоммуникационной сети (интернет).

На.lальник Финансового управления

/l
,/1 ,/ // /,/

/,/
. ,'--'/ М.И.Городишенина(//